Приложение № 21
к Условиям осуществления депозитарной деятельности АКБ «Трансстройбанк»(АО)

Депозитарий: Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество)
115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 94

УВЕДОМЛЕНИЕ №
ОБ ОТКРЫТИИ/ЗАКРЫТИИ СЧЕТА ДЕПО

	ФИО/Наименование Депонента

	Идентифицирующие сведения
	(данные документа, удостоверяющего личность физического лица / данные документа о государственной регистрации юридического лица, ИНН)

	Номер счета:

	Тип счета:

	Дата открытия:

	Основание:

	Дата закрытия:

	Основание:

(Должность ответственного исполнителя)			(подпись)	 /ФИО/

(Должность уполномоченного лица)				(подпись)	 /ФИО/

Дата составления документа

М.П.

Приложение № 22
к Условиям осуществления депозитарной деятельности АКБ «Трансстройбанк»(АО)

Депозитарий: Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество)
115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 94

УВЕДОМЛЕНИЕ №
О НАЗНАЧЕНИИ/ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
РАСПОРЯДИТЕЛЯ СЧЕТА ДЕПО

Настоящим извещаем о назначении/прекращении полномочий Распорядителя счета:

	Депонент

	ФИО/Наименование

	Идентифицирующие сведения
	(данные документа, удостоверяющего личность физического лица / данные документа о государственной регистрации юридического лица, ИНН)

	Тип счета:

	Номер счета:

	Распорядитель счета депо

	ФИО

	Документ

	Серия, номер

	Кем и когда выдан

	Дата исполнения:

	Основание:

(Должность ответственного исполнителя)			(подпись)	 /ФИО/

(Должность уполномоченного лица)				(подпись)	 /ФИО/

Дата составления документа

М.П.

Приложение № 23
к Условиям осуществления депозитарной деятельности АКБ «Трансстройбанк»(АО)

Депозитарий: Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество)
115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 94

УВЕДОМЛЕНИЕ №
О НАЗНАЧЕНИИ/ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
ОПЕРАТОРА

Настоящим извещаем о назначении/прекращении полномочий Оператора счета:

	Депонент

	ФИО/Наименование

	Идентифицирующие сведения
	(данные документа, удостоверяющего личность физического лица / данные документа о государственной регистрации юридического лица, ИНН)

	Тип счета:

	Номер счета:

	Оператор счета депо

	Наименование

	Документ о гос. регистрации

	Серия, номер

	Кем и когда выдан

	Дата исполнения:

	Основание:

(Должность ответственного исполнителя)			(подпись)	 /ФИО/

(Должность уполномоченного лица)				(подпись)	 /ФИО/

Дата составления документа

М.П.

Приложение № 24
к Условиям осуществления депозитарной деятельности АКБ «Трансстройбанк»(АО)

Депозитарий: Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество)
115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 94

ВЫПИСКА №
О СОСТОЯНИИ СЧЕТА(раздела счета) ДЕПО  на ___/___/___

	Депонент

	Идентифицирующие сведения
	(данные документа, удостоверяющего личность физического лица / данные документа о государственной регистрации юридического лица, ИНН)

	Счет депо

	Тип счета

Настоящим подтверждаем, что на счете (разделе счета) депо находятся следующие ценные бумаги:

	Номер гос.регистрации
	Наименование ценной бумаги
	Количество ценных бумаг

	Раздел/подраздел

	Раздел/подраздел

ИТОГО:

Дата исполнения  __/__/___

(Должность ответственного исполнителя)	 (подпись)	 /ФИО/

(Должность уполномоченного лица) 		(подпись)	 /ФИО/

М.П.

Приложение № 25
к Условиям осуществления депозитарной деятельности АКБ «Трансстройбанк»(АО)

Депозитарий: Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество)
115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 94

ВЫПИСКА
О ДВИЖЕНИИ ПО СЧЕТУ (РАЗДЕЛУ СЧЕТА)  ДЕПО с _____/______/_______ по _____/______/______

	Депонент

	Идентифицирующие сведения
	(данные документа, удостоверяющего личность физического лица / данные документа о государственной регистрации юридического лица, ИНН)

	Счет депо

	Раздел счета

	Подраздел

	Ценная бумага:

	Код ценной бумаги

	Наименование

	№ гос. регистрации

	Номинал

	Дата
операции
	Номер операции
	Дебет
	Кредит
	Корреспондирующий счет (раздел/подраздел)
	Наименование корреспондента

	Входящий остаток:

	Основание:

	Основание:

	Исходящий остаток:

Дата составления документа    __/__/____

(Должность ответственного исполнителя)	 (подпись)	 /ФИО/

(Должность уполномоченного лица) 		(подпись)	 /ФИО/»

М.П.

Приложение № 26
к Условиям осуществления депозитарной деятельности АКБ «Трансстройбанк»(АО)

Депозитарий: Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество)
115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 94

ОТЧЕТ №
О СОВЕРШЕННОЙ ОПЕРАЦИИ (СОВЕРШЕННЫХ ОПЕРАЦИЯХ) ПО СЧЕТУ ДЕПО за_____/______/_______

	Депонент

	Идентифицирующие сведения
	(данные документа, удостоверяющего личность физического лица / данные документа о государственной регистрации юридического лица, ИНН)

	Счет депо

	Раздел счета

	Подраздел

	Ценная бумага:

	Код ценной бумаги

	Наименование

	№ гос. регистрации

	Номинал

	Дата
операции
	Номер операции
	Дебет
	Кредит
	Корреспондирующий счет (раздел/подраздел)
	Наименование корреспондента

	Входящий остаток:

	Основание:

	Основание:

	Исходящий остаток:

Дата составления документа    __/__/____

(Должность ответственного исполнителя)	 (подпись)	 /ФИО/

(Должность уполномоченного лица) 		(подпись)	 /ФИО/»

М.П.

Приложение № 27
к Условиям осуществления депозитарной деятельности АКБ «Трансстройбанк»(АО)

Депозитарий: Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество)
115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 94

УВЕДОМЛЕНИЕ №
О внесении изменений в анкету клиента

Настоящим извещаем о внесении изменений в реквизиты анкеты cчета депо №_________________

Приложение:
Анкета

(Должность ответственного исполнителя)			(подпись)	 /ФИО/

(Должность уполномоченного лица)				(подпись)	 /ФИО/

Дата составления документа
М.П.

Приложение № 28
к Условиям осуществления депозитарной деятельности АКБ «Трансстройбанк»(АО)

Депозитарий: Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество)
115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 94

Депонент:
Код депонента:

УВЕДОМЛЕНИЕ №

Дата составления документа Исх. №_________

Уведомляем Вас о поступлении денежных средств (вид выплаты) по принадлежащим Вам ценным бумагам:
Эмитент:
Период, за который выплачиваются денежные средства:
Вид ценной бумаги:
Количество ценных бумаг (штук):
Размер выплаты на одну ценную бумагу (валюта платежа):
Общая сумма начисленных ценных бумаг (валюта платежа):
Сумма удержанного налога (руб.):
Сумма к выплате/перечислению клиенту (валюта платежа):

(Должность уполномоченного лица Депозитария)              (подпись)                       /ФИО/

М.П.
[bookmark: _GoBack]